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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31728003R

2. Emri i subjektit Ferit Bixi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/05/2013

5. Fusha e veprimtarisë Shitje, mirembajtje, instalim, projektime rrjetesh elektrike 
dhe elektronike. Shitje online, sherbime informatike, servise 
elektrike, elektronike, kamera siguriu, projekte fotovoltaike, 
shitje produkte kancelari, tonera, bojera, shitje produkte 
elektronike, mirembajtje data center, telekomunikacion, 
produkte audio vizive, dhenie asetesh me qira, makina, 
ambiente, ndertesa, konsulence juridike dhe financiare, 
rishitje per riciklim qarqesh elektronike. Agroprojekte, 
koperativa. Transport dhe import-eksport. Administrim 
debish.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Irfan Tomini", objekti me 
nr.pasurie 1/395+1-6, zk.8260 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UNITEK SERVIS
E-Mail: mesazhiim@gmail.com  
Telefon: 0666020465  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110703-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C508F64-6205-4103-9002-E76C5357ED45
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024020-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.  Ndryshimi i 
emertimit tregtare.
Emri Tregtar ishte            ("SERVIS SOLUTION")          u be            ("UNITEK SERVIS 
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Irfan Tomini", Pallati 8/1, Kati i 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Duri, Njesia nr. 10, Pallati 27/2, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644987-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Irfan Tomini", Pallat, Z.K 8260, Nr.pasurie 2/24-N5, 
Kati i 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Irfan Tomini", Pallati 8/1, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774194-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitje, mirembajtje, instalim, projektime rrjetesh elektrike dhe 
elektronike.")          u be            ("Shitje, mirembajtje, instalim, projektime rrjetesh 
elektrike dhe elektronike. Shitje online, sherbime informatike, servise elektrike, 
elektronike, kamera siguriu, projekte fotovoltaike, shitje produkte kancelari, tonera, 
bojera, shitje produkte elektronike, mirembajtje data center, telekomunikacion, 
produkte audio vizive, dhenie asetesh me qira, makina, ambiente, ndertesa, 
konsulence juridike dhe financiare, rishitje per riciklim qarqesh elektronike. 
Agroprojekte, koperativa. Transport dhe import-eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939B537C-77BC-45FC-BABA-C2C492E03D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D13BC2F-BEE6-4818-83AE-6AEA122D186A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D44A105-2382-4325-B120-693CFA32090A
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03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051297-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Rruga Cengelaj, Godina me nr pasurie 6/6, Zona Kadastrale 1365;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Irfan Tomini", Pallat, Z.K 8260, Nr.pasurie 2/24-N5, Kati i 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156034-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Shitje, mirembajtje, instalim, projektime rrjetesh elektrike dhe 
elektronike. Shitje online, sherbime informatike, servise elektrike, elektronike, kamera 
siguriu, projekte fotovoltaike, shitje produkte kancelari, tonera, bojera, shitje produkte 
elektronike, mirembajtje data center, telekomunikacion, produkte audio vizive, dhenie 
asetesh me qira, makina, ambiente, ndertesa, konsulence juridike dhe financiare, rishitje 
per riciklim qarqesh elektronike. Agroprojekte, koperativa. Transport dhe import-
eksport.")          u be            ("Shitje, mirembajtje, instalim, projektime rrjetesh 
elektrike dhe elektronike. Shitje online, sherbime informatike, servise elektrike, 
elektronike, kamera siguriu, projekte fotovoltaike, shitje produkte kancelari, tonera, 
bojera, shitje produkte elektronike, mirembajtje data center, telekomunikacion, 
produkte audio vizive, dhenie asetesh me qira, makina, ambiente, ndertesa, 
konsulence juridike dhe financiare, rishitje per riciklim qarqesh elektronike. 
Agroprojekte, koperativa. Transport dhe import-eksport. Administrim debish.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Irfan Tomini", objekti me nr.pasurie 1/395+1-6, zk.8260;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Rruga 
Cengelaj, Godina me nr pasurie 6/6, Zona Kadastrale 1365;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299807-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620CDD0A-A5F3-4C71-ACF2-1FAE4EB999E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471037D2-E1DC-4F88-B0FE-3B8E2EDDCA3E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362172-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.7002 Prot, datë 01.10.2019, 
protokolluar nga QKB me nr.12601 Prot., datë 03.10.2019, " Për Vënien e Sekuestros 
Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ E.G  Bailiff Service “shpk, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala 
debitore P.F “Ferit Bixi” , me NUIS(NIPT) L31728003R,për ekzekutimin e Titullit 
Ekzekutiv,Kontratë Nr.2321Rep. dhe Nr.529/2Kol., datë 23.06.2017 “Marrëveshje e 
Barrës Siguruese”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:14/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC62A3E8-4467-411E-B9D5-21A364E4A7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476ABAB8-AEA1-4845-8078-40E1A3EF3997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE2F66C-A827-4E1C-A563-7252259B9F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DA5D10-E8F6-4F3F-B664-83B96271BAD9

